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Nabór do udziału w projekcie „Wszystko zaczyna się w
rodzinie - rozwój usług społecznych na rzecz
tarnogórskich rodzin w latach 2024-2026”

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowskich Górach zaprasza rodziny z dziećmi, które doświadczają trudności
opiekuńczo – wychowawczych lub będące w kryzysie, do udziału w projekcie „Wszystko zaczyna się w rodzinie - rozwój
usług społecznych na rzecz tarnogórskich rodzin w latach 2024-2026”.

Gmina Tarnowskie Góry otrzymała dofinansowanie na realizację projektu „Wszystko zaczyna się w rodzinie - rozwój usług
społecznych na rzecz tarnogórskich rodzin w latach 2024-2026” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027(EFS+).

Realizatorem projektu jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowskich Górach.

Projekt skierowany jest do mieszkańców Tarnowskich Gór, a jego głównym celem jest rozwój, podniesienie jakości i
dostępności usług wsparcia rodziny, w tym rodzin przeżywających trudności opiekuńczo-wychowawcze lub będących w
kryzysie. W ramach projektu zostanie objętych wsparciem 100 osób (65 kobiet i 35 mężczyzn), w tym 60 dzieci (30
dziewczynek i 30 chłopców).

Projekt realizowany będzie w okresie od 1 września 2024 roku do 30 listopada 2026 roku. Udział w projekcie jest
bezpłatny.

Rekrutacja zostanie przeprowadzona w dwóch turach:

od 01.09.2024 r. do 31.10.2024 r.a.
od 01.09.2025 r. do 31.10.2025 r.b.

W ramach rekrutacji do projektu preferowane będą:

osoby zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym,a.
osoby o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności,b.
osoby z niepełnosprawnością sprzężoną,c.
osoby z chorobami psychicznymi,d.
osoby z niepełnosprawnością intelektualną,e.
osoby z całościowymi zaburzeniami rozwojowymi (w rozumieniu ICD 10),f.
osoby korzystające z Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową,g.
dzieci wychowujące się poza rodziną biologiczną.h.

W ramach projektu oferowane będą następujące działania:

TRENINGI KOMPETENCJI RODZICIELSKICH
WARSZTATY "ŻYCIE W SIECI"
WARSZTATY ZDROWEGO ODŻYWIANIA
GRUPY SAMOPOMOCOWE
PORADNICTWO SPECJALISTYCZNE
WYCIECZKI
WYJŚCIA NA BASEN
EKO-SPOTKANIE
TERAPIA INTEGRACJI SENSORYCZNEJ
TRENINGI UMIEJĘTNOŚCI SPOŁECZNYCH
WSPARCIE DZIECI W NAUCE W KLASACH 1-3
KOREPETYCJE PRZEDMIOTOWE
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Osoby zainteresowane udziałem w projekcie proszone są o złożenie wypełnionego oraz podpisanego
FORMULARZA REKRUTACYJNEGO (Załącznik nr 1).

Złożenie ww. dokumentu nie jest równoznaczne z udziałem w projekcie.

Formularz rekrutacyjny należy:

złożyć osobiście w siedzibie MOPS w Tarnowskich Górach w biurze projektu przy ul. Sienkiewicza 8,a.
przesłać pocztą na adres:b.
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
ul. Janasa 9, 42-612 Tarnowskie Góry,
przesłać mailem na adres: rodzinatg@mopstg.plc.

Regulamin rekrutacji i uczestnictwa wraz z załącznikami dostępny poniżej.

Więcej informacji można uzyskać pod numerem telefonu 32 450 82 19 

lub osobiście w placówce MOPS przy ul. Sienkiewicza 8.

 


